
132,000円154,000円 121,000円231,000円 220,000円カローラ クロス

カローラ クロス 99,000円 88,000円

ボディコート 車種別販売価格表

ボディコート SUV車 販売価格表

スーパープレミアムコート CPCプレミアムコート ガードコスメSPガードコスメSP
（ホイールコート付）

エクスGガード
（スカット360付）

ダブルGガード
（スカット360付）

ボディガード
（スカット360付）

ボディガード
（スカット360付）エクスG ダブルG

グランエース 275,000円

275,000円

275,000円

275,000円

275,000円

275,000円

273,900円

260,700円

260,700円

258,500円

258,500円

253,000円

253,000円

242,000円

242,000円

242,000円

253,000円 181,500円 154,000円 135,300円 126,500円 99,000円

99,000円

99,000円

99,000円

99,000円

99,000円

99,000円

88,000円

88,000円

88,000円

88,000円

88,000円

88,000円

82,500円

71,500円

71,500円

69,300円

69,300円

69,300円

66,000円

66,000円

66,000円

66,000円

121,000円

121,000円

121,000円

121,000円

121,000円

120,000円

110,000円

110,000円

110,000円

96,800円

96,800円

99,000円

99,000円

99,000円

96,800円

96,800円

88,000円

88,000円

88,000円

88,000円

104,500円

126,500円

126,500円

126,500円

126,500円

126,500円

125,400円

121,000円

121,000円

110,000円

117,700円

105,600円 93,500円

91,300円

80,300円

80,300円

74,800円

74,800円

74,800円

105,600円

102,300円

101,200円

101,200円

99,000円

99,000円

93,500円

93,500円

93,500円

94,600円

99,000円

99,000円

99,000円

88,000円

88,000円

88,000円

88,000円

154,000円

154,000円

154,000円

154,000円

154,000円

154,000円

132,000円

132,000円

132,000円

132,000円

121,000円

121,000円

110,000円

110,000円

99,000円

99,000円

179,300円

179,300円

179,300円

179,300円

179,300円

178,200円

154,000円

154,000円

143,000円

143,000円

143,000円

137,500円

126,500円

110,000円

110,000円

126,500円

126,500円

110,000円

110,000円

110,000円

148,500円

253,000円

253,000円

253,000円

253,000円

253,000円

253,000円

231,000円

231,000円

231,000円

231,000円

231,000円

231,000円

231,000円

220,000円

220,000円

220,000円

ヴェルファイア

アルファード

ハイエース

ランドクルーザープラド

ランドクルーザー

ハイラックス

ヴォクシー

ノア

RAV4 PHV

MIRAI

カムリ

クラウン

スープラ

シエンタ

プリウス

プリウスPHV

カローラ

セダン
ツーリング
スポーツ

アクシオ
フィールダー

ルーミー

ヤリス

GR86

アクア

パッソ

車　名

CPCプレミアムコート

ダブルG

165,000円 143,000円

143,000円

126,500円

110,000円

110,000円

165,000円

148,500円

132,000円

132,000円

CPCプレミアムコート
（樹脂レス）

ダブルGガード
（スカット360付） ダブルG

143,000円 132,000円

132,000円

110,000円

99,000円

99,000円

143,000円

132,000円

124,300円

123,200円

スーパープレミアムコート

エクスGガード
（スカット360付） エクスG

269,500円

269,500円

253,000円

242,000円

242,000円

231,000円

スーパープレミアムコート
（樹脂レス）

エクスGガード
（スカット360付） エクスG

258,500円

258,500円

231,000円

231,000円

220,000円

ハリアー

RAV4

C-HR

ヤリスクロス

ライズ

車　名

ダブルGガード
（スカット360付）

ハリアー

RAV4

C-HR

ヤリスクロス

ライズ

ガードコスメSP

ボディガード
（スカット360付）

126,500円 99,000円

99,000円

93,500円

82,500円

82,500円

126,500円

115,500円

104,500円

104,500円

ガードコスメSP
（ホイールコート付）

ボディガード
（スカット360付）

132,000円

132,000円

121,000円

110,000円

110,000円

104,500円

104,500円

99,000円

88,000円

88,000円

ガードコスメSP
（樹脂レス・ホイールコート付）

ボディガード
（スカット360付）

110,000円

110,000円

104,500円

97,900円

96,800円

96,800円

96,800円

88,000円

ガードコスメSP
（樹脂レス）

ボディガード
（スカット360付）

104,500円

104,500円

99,000円

94,600円

94,600円

88,000円

88,000円

82,500円

69,300円

69,300円

車　名

※掲載の価格は消費税込みとなります。

※掲載の価格は消費税込みとなります。


